
Věc T-420/05 R II

Vischim Srl
v.

Komise Evropských společenství

„Řízení o předběžných opatřeních - Návrh na odklad provádění - Směrnice
91/414/EHS - Nový návrh - Nové skutečnosti - Naléhavost - Nedostatek“

Usnesení předsedy Soudu ze dne 13. října 2006 ............ II - 4087

Shrnutí usnesení

Předběžné opatření – Odklad provádění – Zamítnutí návrhu
(Jednací řád Soudu, čl. 109)

II - 4085



SHRNUTÍ – VĚC T-420/05 R II

Výrazem „nové skutečnosti“ ve smyslu
článku 109 jednacího řádu je třeba rozumět
skutečnosti, které nastanou po vynesení
usnesení o zamítnutí prvního návrhu na
předběžná opatření nebo které navrhovatel
nemohl uplatnit v prvním návrhu nebo
v průběhu řízení, jež vedlo k vydání prvního
usnesení, a které jsou relevantní pro posou
zení projednávaného případu.

Aby byl nařízen odklad nebo předběžné
opatření, tyto skutečnosti musí být takové
povahy, aby zpochybnily závěry soudce pří
slušného pro rozhodování o předběžných
opatřeních, co se týče podmínek, kterým toto
nařízení podléhá.

(viz body 54–55)

II - 4086


